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VIDES POLITIKA 
jūsu drošībai, 

mūsu veselībai, 
un teritorijai, ko kopā dalām.

Rīgas Finieru Rūpnīcas vides un drošības pasākumi tiek veikti saskaņā ar mūsu motivāciju būt 
par atzītiem līderiem kokapstrādes nozarē. Mūsu vides pārvaldības sistēma vēlas aizsargāt 
darbiniekus,  sabiedrību  kopumā  un  mūsu  ekosistēmu,  balstot  savu  darbību  uz  turpmāk 
minētajiem principiem:

• Nepārtraukta uzlabošana
• Darbs komandā
• Neatbilstību novēršana plānojot
• Atbilstība likumiem un standartiem

Nepārtraukta uzlabošana  tiek sasniegta, analizējot vides aspektus. Rīgas Finieru Rūpnīca 
izvērtē  visas  saimnieciskās darbības,  sākot  no  izejmateriālu izvēles  līdz  gala  produkcijas 
realizācijai,  lai  identificētu faktorus  ar pozitīvu un negatīvu ietekmi uz darbinieku drošību, 
sabiedrības veselību un mūsu dabas resursiem. Lai sasniegtu izvirzītos mērķus un uzdevumus, 
mēs apņemamies rūpīgi izvērtēt mūsu sadarbības partnerus un principus, pēc kuriem tie vadās 
savā  darbībā.  Mūsu  vispusīgā  pieeja  ražošanai  garantē,  ka  mēs  piegādāsim  kvalitatīvu 
produkciju, kas atbilst klientu vajadzībām un vēlmēm.

Darbs komandā mūsuprāt ir vislabākā forma, lai sasniegtu sekmes vides pārvaldības sistēmā, 
jo būtiski apzināties katra individuālos un kolektīvos pienākumus. Vides pārvaldības sistēma 
balstās  uz  komandas  darbu,  lai  nodrošinātu  darbinieku  līdzdalību  procesā  un  veicinātu 
pienākuma izjūtu  visos  līmeņos -  attiecībā  uz  sevi,  kolēģiem  un  sabiedrību.   Par  mūsu 
panākumiem un kļūmēm tiek regulāri informēti darbinieki. Mēs uzņemamies efektīvi un ātri 
reaģēt uz darbinieku un sabiedrības bažām.  

Neatbilstību novēršana plānojot vai  dažāda veida ietekmju izskatīšana visā mūsu produkcijas 
“dzīves ciklā” ir tik pat nozīmīga kā jebkuri citi pienākumi mūsu uzņēmējdarbībā. Ietekmju 
analīzes  rezultāti  tiek  ņemti  vērā  gan  stratēģisko,  gan  saimnieciskās  darbības  lēmumu 
pieņemšanā: plānošanā, uzbūvē, attīstībā, saimnieciskajā darbībā, izmantošanā un realizācijā. 
Saglabāšana – kokapstrādes nozares tirdzniecības zīme –– ir lieta, kam pievēršamies vispirms: 
gan attiecībā uz mūsu dabas resursu saglabāšanu  (koksne, ūdens, tīrs gaiss), gan - uz darbinieku 
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veselības saglabāšanu.  Nākamais solis ir apsvērt iespējas mazināt vai likvidēt nepieņemama 
riska faktorus - mēs nojauksim barjeras uz drošu darbu un vides pārvaldību. Mēs esam gatavi 
nejaušībām un iesaistīto pušu informēšanai, ja rodas draudi drošībai vai apkārtējai videi.

Atbilstība likumiem un standartiem,  lai  tādā  veidā  pasargātu  darbiniekus un  vidi,  ir  kā 
dabisks blakusprodukts nepārtrauktai uzlabošanai. Mēs saglabājam aktuālus darbības plānus un 
procedūras, kas  skaidri  nosaka  katra  pienākumus. Ieviešot  vienkāršas metodes,  mēs  visā 
uzņēmumā nodrošinām atbilstību normatīviem aktiem un iekšējiem standartiem, ko apliecina 
iekšējās un ārējās pārbaudes mūsu darbībām un aktivitātēm. Mēs uzskatām, ka mūsu vides 
pārvaldības sistēma pārsniedz likumdošanas prasības un mēs aktīvi iesaistāmies normatīvo aktu 
veidošanas procesā  un citos likumdošanas pasākumos, kas skar mūsu nozari.

Darboties likuma ietvaros ir obligāta prasība mums. Darboties, ņemot vērā sabiedrības 
intereses, ir mūsu ētiskas dabas pienākums.

Vides politika ir SIA “Rīgas finieru rūpnīca” īpašums un  bez uzņēmuma valdes priekšsēdētāja atļaujas tās pavairošana ir aizliegta
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